

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII diverse

I.D.: 64793804

Data publicarii 30.12.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.661,01 RON - 3.661,01 RON

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare CIMENT SAC 35 19.748 691.18 PLASA D6 BUC 7 116.8071 817.65 ELECTROZI KG 4.5 15.9667 71.85 SMN 3 KG 5 6.6386 33.19 SMN 1.18 KG 4 7.1431 28.57 PLASA VERDE 13\*13/1 ML 20 13.4455 268.91 PLASA VERDE 13\*13/0.5ML 10 7.143 71.43 CORNER 50 BUC 1 104.2 104.2 PC 10/6M BUC 12 18.0675 216.81 FOLIE ALBA KG 1 12.18 12.18 CASTROL MAGN 10-40 BUC 1 142.86 142.86 ULEI L150 1L BUC 1 12.61 12.61 LAMPA GAZ BUC 1 66.39 66.39 BUTELIE GAZ BUC 1 5.04 5.04 DILUANT UNIV D509 BUC 3 8.235 24.71 DISC DEBITAT INOX BUC 3 7.9833 23.95 VOPSEA SARA 750ML BUC 5 14.286 71.43 MANUSI VERZI PER 17 3.3609 57.14 HOLTSURUB GIPS CARTON BUC 800 0.042 33.61 ANTIGEL G 12 BUC 1 10.08 10.08 SOLUTIE PARBRIZ 5L BUC 3 15.965 47.9 CAP SURUBELNITA BUC 1 6.3 6.3 BURGHIU METAL LEMN 7 BUC 1 3.78 3.78 SURUB MONTAJ USI BUC 42 0.5081 21.34 BALAMA DEBITAT INOX BUC 1 7.98 7.98 BEC LUMANARE LED BUC 2 7.145 14.29 PENSULA HOBBY 50MM BUC 1 5.04 5.04 COLIER CABLU 2.5\*150 BUC 1